

شرط اتحادیه جهانی دوچرخه سواری برای تأیید اساسنامه

ما را دور نزنید

مهری رنجبر/ پروسه تأیید اساسنامه فدراسیون دوچرخه سواری، تخلفات خسرو قمری رئیس سابق فدراسیون ایران را فاش کرد. در حالی که هاشم کندی سرپرست فدراسیون دوچرخه سواری معتقد بود اساسنامه فدراسیون خیلی زود تأیید می شود، اما یما طولانی شدن پروسه و بیگیری قضیه، اتحادیه جهانی، شروطی را برایش روی میز گذاشت. دو تضمین برای تأیید اساسنامه؛ اول

محرومیت خسرو قمری رئیس قبلی فدراسیون از هرگونه فعالیت در دوچرخه سواری ایران و بعد تضمین برای اینکه هیچ رفتار یا برخوردی با هدف دوپینگ سازماندهی شده صورت نگیرد و اتفاقات گذشته تکرار نشود. تأکید UCI به اجرای طرح سلامت توسط فدراسیون با مدیریت قمری است که اسناد ناکارآمدی اش را تأیید می کند. خسرو قمری مدیرکل امور اسنادی های وزارت ورزش البته به هیچ تماسی جواب نداد.

هاشم کندی، سرپرست فدراسیون دوچرخه سواری این قضیه را تأیید می کند: «اتحادیه جهانی در نامه ای به ما تأیید کرد اساسنامه فدراسیون را به اندازه کافی بررسی کرده، اما در مورد چند مساله برای شفاف سازی از ما توضیح خواست؛ اول

اینکه خسرو قمری رئیس قبلی فدراسیون به دلیل اجرای طرح سلامت که دوپینگ سازمان یافته تلقی شده، محروم است و باید ثابت کنیم او هیچ فعالیتی در دوچرخه سواری ندارد. از طرفی افرادی که مرتبط با اجرای طرح سلامت بودند هم برکنار شده اند و در دوچرخه سواری نیستند.»

طرح سلامت، طرحی بود که فدراسیون در آن بدون اطلاع ستاد ملی مبارزه با دوپینگ از دوچرخه سواران تست می گرفت و حتی تلگرامی ورزشکاران را از زمان و مکان گرفتن تست های دوپینگ مطلع می کرد. البته موافقان و مخالفانی هم داشت. وقتی این اطلاعات به اتحادیه بین المللی دوچرخه سواری رسید، UCI سال ۲۰۱۹ حکم به محرومیت خسرو قمری رئیس وقت فدراسیون داد، در حالی که تا دوشنبه هیچ کس از این محرومیت خبر نداشت، حتی مسئولان جدید فدراسیون؛ چرا که بعد از فوت مرحوم نوید کنیریان مدیر روابط بین الملل فدراسیون، همه ایمیل ها پاک شده، حتی «بک آپ ها». خسرو قمری رئیس سابق فدراسیون وقتی دوره ریاستش تمام شد، بی سروصدا رفت و حالا مدیرکل امور استان های وزارت ورزش شده، بدون اینکه وزارت ورزش

واکنشی به این مساله نشان دهد.

سرپرست فدراسیون دلیل بی خبری اش را پاک شدن ایمیل ها می داند: «خسرو قمری به وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک مساله محرومیت را اطلاع نداده بود و فکر می کنم به همین دلیل هم بود که همه ایمیل های فدراسیون پاک کرده بودند.» مصطفی چایچی، مدیر سابق تیم های ملی و عضو سابق کمیته فنی فدراسیون دوچرخه سواری که از مخالفان اجرای طرح سلامت بود و به همین دلیل استعفا داد، می گوید: «من وقتی مخالفت کردم، گفتم دلیل مخالفتم تخلف از قوانین است و برای اینکه شریک تخلف نباشم، استعفا دادم. همان موقع در کمیته فنی مخالفتم را مطرح کردم و اصرار داشتم که باید

برای این مساله از دو جا تأییدیه گرفت. من سال ۹۵ که مدیر فنی تیم ملی بودم با مشخص شدن تخلفات، استعفا دادم و ماند عضو کمیته فنی که از آن هم بیرون زدم. می دانستم طرح سلامت تخلف است اما گوش شنوایی نبود.» او البته وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک را مقصر اصلی این قضیه می داند: «اگر قرار باشد کار درست و قانونی پیش برود باید وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک نظارت دقیق داشته باشند. اصلاً حرف من دعوی شخصی نیست، بلکه من معتقدم زمانی که فدراسیون به رکابزنی که هنوز محرومیت دوپینگش تمام نشده بود، حکم سرمری تیم ملی را داد، وزارت ورزش و کمیته نظارت می کرد و استعمال می گرفت، حالا این اتفاق نمی افتاد که

چهارشنبه ۷ اردیبهشت ۱۴۰۱

سال بیست و هشتم

شماره ۷۸۹۶



اتحادیه بین المللی دوچرخه سواری در نامه اش مستقیم به اسم او اشاره کند و فدراسیون را به خاطر دوپینگ سازمان یافته زیر سوال ببرد. وقتی تست دوپینگ ۳۴ دوچرخه سوار مثبت شد، چرا تخلف است اما گوش شنوایی نبود.» او البته وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک را مقصر اصلی این قضیه می داند: «اگر قرار باشد کار درست و قانونی پیش برود باید وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک نظارت دقیق داشته باشند. اصلاً حرف من دعوی شخصی نیست، بلکه من معتقدم زمانی که فدراسیون به رکابزنی که هنوز محرومیت دوپینگش تمام نشده بود، حکم سرمری تیم ملی را داد، وزارت ورزش و کمیته نظارت می کرد و استعمال می گرفت، حالا این اتفاق نمی افتاد که

به دنبال چهارمین حضورم در بازی های آسیایی هشتم

ناصری: نتایج تایلند انگیزه ها را بیشتر کرده

فانزه زمانی/ شاه ناصری ملی پوش باتجربه قایقرانی این روزها برای چهارمین حضورش در بازی های آسیایی پارو می زند. او که سابقه حضور در بازی های آسیایی دوحه، کوانگزو و اینچون را داشته است تلاش می کند تا در هانگژو مدالی خوش رنگ تر از دوره های قبل به ارمغان بیاورد. او در گفت و گو



با خبرنگار «ایران» تأکید کرد بعد از نتایج خوب مسابقات قهرمانی آسیا انگیزه قایقرانان بیشتر از قبل شده است: «تمرینات استقامتی را پشت سر می گذاریم و تمرکزمان را روی تکنیک و پارو زنی گذاشته ایم. بعد نتایج خوب مسابقات

قهرمانی آسیا انگیزه همه بیشتر شده است و جان و دل سخت تر از قبل تمرین می کنیم. مدت ها بود که تمرین داشتیم ولی به مسابقات اعزام نشده بودیم، حالا کاپ های جهانی و مسابقات قهرمانی جهان را در پیش داریم که منافسانه تصمیم فدراسیون به کاپ جهانی اعزام نمی شویم اما بسته به نظر کادرفنی و شرایط احتمالاً در مسابقات قهرمانی جهان شرکت کنیم.» ناصری که قبل از این ۳ بار سابقه حضور در بازی های آسیایی را داشته است حالا انگیزه زیادی برای پنجمین حضورش در این بازی ها دارد: «قبل مسابقه هیچ چیزی مشخص نیست. ممکن است در مسابقات جهانی آخر شویم و به همان میزان هم ممکن است اول شویم. ما هیچ وقت در مسابقات جهانی مدال بگیر نوده ایم اما نمی شود ناامید بود و به مسابقه نرفت. قبل از مسابقه برای هیچ کسی مدال زور زکر ندانند. علاوه بر مسابقات جهانی تمام تلاشم را می کنم و با انگیزه تمریناتم را انجام می دهم تا به بازی های آسیایی اعزام شوم. به شرط اعزام این چهارمین حضورم در بازی های آسیایی خواهد بود و امیدوارم این تجربه به کارم بیاید تا مدالی خوش رنگ تر از قبل به ارمغان بیاورم.»

باریج اسانس بالاخره باخت

تیم والیبال زنان باریج اسانس بعد از دو برد پیاپی در رقابت های جام باشگاه های آسیا مقابل نماینده تایلند شکست خورد. شاگردان فاطمه شعبان محسنه، در سومین دیدار خود برابر دایموندفود تایلند قرار گرفت و با نتیجه ۳-۰ صفر مغلوب این تیم شد. باریج اسانس در این مسابقه با امتیازهای ۲۵، ۱۲، ۲۵ و ۲۵-۲۱ نتیجه را به حریف تایلندی خود واگذار کرد تا اولین ناکامی در این رقابت ها را تجربه کند. این دو تیم حالا از نظر تعداد برد و امتیاز برابر هستند. تیم های شرکت کننده امروز استراحت دارند و باریج اسانس ایران از ساعت ۱۲:۳۰ فردا در چهارمین مسابقه خود به مصاف آلتای قراقرستان یکی از مدعیان قهرمانی این رقابت ها می رود.

آنتونیوی پراوازه؛ سرمربی هندبال ساحلی شد

پرافتخارترین سرمربی هندبال ساحلی جهان، سرمربی تیم ملی و مدیر فنی تیم نوجوانان ایران شد. آنتونیو کاپی شه برزیلی که لقب پرافتخارترین مربی هندبال ساحلی جهان را یک می کشد، با توافق فدراسیون، در قهرمانی ساحلی جهان ۲۰۲۲، سرمربی تیم ملی و مدیر فنی تیم نوجوانان است. او احتمالاً هفته آینده به تهران می آید. طبق مذاکرات فدراسیون با آنتونیو قرار است او در مدت اقامتش دوره های آموزشی و مربیگری را هم برای مربیان ایرانی برگزار کند.

جایزه ویژه برای مورانت در NBA

جامورانت ستاره جوان تیم ممفیس گریزلیز مزد عملکرد خوب خودش در این فصل از رقابت های NBA را با دریافت جایزه دارا بیشترین پیشرفت در طول فصل (MIP) گرفت. مورانت که سومین فصل حضورش در بالاترین سطح



از رقابت های بسکتبال آمریکا را سپری می کند و سال ۲۰۲۰ هم به عنوان بهترین بازیکن تازه وارد (روکی) فصل را از آن خود کرد. در فصل جاری هم او در رقابت با دژونته ماری گارد سن آنتونیو اسپرز و داریوس گارلند گارد کلیولند کاوالیرز که دو نامزد دیگر کسب عنوان ارتقایافته ترین بازیکن فصل بودند، نفر اول شد. مورانت اما کمی پس از تصاحب این عنوان پستی در شبکه های اجتماعی گذاشت و آن را به همه تیم اش در زموندین تقدیم کرد. بین یکی از ۷ کاندیدای اولیه کسب این جایزه بود که در نهایت در میان نامزدهای نهایی قرار نگرفت. جامورانت که فصل گذشته، به طور متوسط در هر بازی ۱۹.۱ امتیاز گرفت و میانگین ۴۴.۹ درصد موفقیت برای پرتاب های ۲ امتیاز و ۳۰ درصد موفقیت در پرتاب های ۳ امتیازی به ثبت رساند، این فصل آنها را به ۲۷.۴ امتیاز، ۶.۷ پاس گل و ۵.۷ ریباند در هر بازی و ۴۹.۳ درصد برای پرتاب های کوتاه و ۳۴.۴ درصد برای پرتاب های سه امتیازی ارتقا داد.

مسی از پاری سن ژرمن جدانمی شود

لیونل مسی فوق ستاره آرژانتینی پاری سن ژرمن می خواهد که حداقل یک فصل دیگر در این تیم بماند. مسی بعد از جدایی از پارسولونا تصمیم گرفت که پیران پاری سن ژرمن را برتن کند. این بازیکن آرژانتینی در فصل نخست حضورش در تیم فرانسوی نتوانست انتظارات را برآورده کند. او در ۲۲ بازی که برای این تیم به میدان رفت تنها ۴ گل به ثمر رساند هر چند که ۱۴ پاس گل داد. حذف از لیگ قهرمانان اروپا با شکست تلخ در دیدار برگشت برابر رئال باعث شد تا انتقادهای زیادی از مسی شود و هواداران این تیم او را هلو کنند. با

وجود آنکه مسی در بین هواداران پاری سن ژرمن محبوب نیست اما او تصمیم خود را گرفته است و طبق اعلام اسکای اسپورت حدافل یک فصل دیگر می خواهد که به حضورش در تیم پارسی ادامه دهد. در این ترتیب مسی فصل بعد هم در پاری سن ژرمن بازی خواهد کرد و قصد جدایی از این تیم را در تابستان ندارد.

سفر عجیب هالند به فرانسه

ارلینگ هالند ستاره جوان برونسیا دورتموند پس از بازی برابر بایرن مونیخ، راهی موناکووی فرانسه شده تا با مینو رایولا مدیر برنامه هایش در مورد آینده صحبت کند. این بازیکن مورد توجه بسیاری از باشگاه های مطرح اروپا قرار دارد اما رئال مادرید و منچستر سیتی جدی ترین مشتریان او هستند و شانس بیشتری برای به خدمت گرفتن این بازیکن نورژی دارند. اخیراً رسانه های انگلیسی مدعی بودند که وی با بستنی به توافق نهایی دست یافته و این باشگاه قرار است با حقوق هفتگی ۵۰۰ هزار پوند ستاره نورژی را به خدمت بگیرد. با این حال امروز نشریه اسپورت از سفر هالند به فرانسه خبر داد و مدعی شد که وی پس از شکست دورتموند برابر بایرن مونیخ، سریع به موناکو سفر کرده و با مینو رایولا مدیر برنامه های خود در مورد آینده صحبت داشته است. برخی رسانه های فرانسوی با تأیید سفر هالند به این کشور، مدعی شدند که وی برای بررسی شرایط انتقالش به پاری سن ژرمن به موناکو سفر کرده و جزئیات این انتقال را با رایولا بررسی کرده است.

تمدید قرارداد معروف بافتر باغچه

سعید معروف، پاسور نابغه والیبال قراردادش برای فصل آینده را با تیم فنرباغچه تمدید کرد. کاپیتان سابق تیم ملی والیبال که بعد از المپیک توکیو در آمریکا آکادمی اش را راه اندازی کرد، او وقتی فنرباغچه برای تقویت پاسورش با او مذاکره کرد، ۳ بهمن ماه سال قبل با آنها به توافق رسید و با استفاده از نوبخ بازسازی اش مهاجمان فنرباغچه را راه انداخت و تیمش نتایج خوبی هم گرفت. پاسور پنجه طلا با تمدید برای فصل جدید هم با فنرباغچه در لیگ برتر ترکیه توپ می زند.



البته تیم پیکان برای رقابت های قهرمانی باشگاه های آسیا هم با او مذاکره کرده که هنوز قطعی نشده است.



هم تأکید می کند: «دیدار بعدی هم مثل همین بازی است و باید برایش فکر و برنامه داشته باشیم. آنها تیم سرسختی دارند ولی از بازیکنانش بیان کرد: «بازیکنان ما در زمان هایی از مسابقه، خوب بازی کردند و مشابهی هم اشتباه داشتیم. امیدوارم بازی بعد جبران کنیم. در مورد افزایش اختلاف در کوارتر سوم باید بگویم من مربی هستم و فقط به برد فکر می کنم.» او درباره برد با عملکرد خوب پری پتی افزود: «ما ۱۶ بازیکن داریم و همه می توانند به برد کمک کنند.» حاتمی در خصوص بازی دوم تیمش برابر ذوب آهن

نشیب هایی که تیمش در بازی داشت، توانست از سد ذوب آهن بگذرد تا بشکر از بازیکنانش بیان کرد: «بازیکنان ما در زمان هایی از مسابقه، خوب بازی کردند و مشابهی هم اشتباه داشتیم. امیدوارم بازی بعد جبران کنیم. در مورد افزایش اختلاف در کوارتر سوم باید بگویم من مربی هستم و فقط به برد فکر می کنم.» او درباره برد با عملکرد خوب پری پتی افزود: «ما ۱۶ بازیکن داریم و همه می توانند به برد کمک کنند.» حاتمی در خصوص بازی دوم تیمش برابر ذوب آهن

غول کش به دنبال ادامه شگفتی سازی

ساعت ۳۰:۲۳ امشب لیورپول - ویرئال در لیگ قهرمانان اروپا

رقابت ها به دیدار ویرئال می رود. آنها منچستر یونایتد دیگر رقیب و دشمن خود در فوتبال انگلیس را نیز در همین مدت در هم کوبیدند. تاکنون سابقه نداشته که لیورپول در یک فصل در نیمه نهایی لیگ قهرمانان، جام حذفی و جام اتحادیه حضور داشته باشد. آنها البته در لیگ قهرمانان نتوانستند در آنفیلد، بنفیکا و اینتر را ببرند اما در هر حال آنها کار را در بازی رفت تمام کرده بودند. بازی چهارشنبه هشتمین دیدار لیورپول در ماه آوریل است. آنها در این ماه در هر دیدارشان حداقل دو گل زده اند اما کارشان برابر مردان اوانی امری سخت است. ویرئال در دو مرحله قبل لیگ قهرمانان توانسته یوونتوس و بایرن مونیخ را شکست دهد. آنها بی تردید با خوش بینی با

گره ورزشی/ هفته پر فعالیت لیورپول امشب با دیدار مقابل ویرئال در ورزشگاه آنفیلد در نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا ادامه می یابد. در این بازی ویرئال به دنبال این است که یک شگفتی دیگر خلق کند. مردان یورگن کلوپ در دور قبل، بنفیکا را در مجموع با نتیجه ۶-۴ بر برد و ویرئال هم بایرن را با ۱-۲ شکست داد و اینجاست بزرگی را خلق کرد. کمتر از یک ماه تا پایان فصل ۲۲-۲۰۱۱ مانده و لیورپول می تواند فاتح چهارگانه شود. البته سرنوشته آنها در لیگ برتر بستگی به منچستر سیتی دارد. در بازی قبلی لیورپول که برابر اورتون بود، اندی رابرتسون و دیووک اورگی گل زنی کردند و لیورپول به این ترتیب با سه برد پیاپی در تمامی



آگری: به تساوی هم راضی بودیم

تحت فشار گذاشت. البته خودمان هم در نیمه اول کم دقت بودیم و حریف هم به آسانی توانست از خط دفاعی ما عبور کند. در نیمه دوم بهتر بازی کردیم. عیبیت چند بازیکن مان و خستگی ناشی از بازی هفته گذشته برابر فیورنتینا در جام حذفی، واقعاً به تیم فشار آورد و به همین دلیل من فقط می توانم از بازیکنانم تشکر کنم. حالا فاصله خوبی با تیم پنجم داریم و به که امتیازی ناپولی رسیدیم. پس باید همین روند را ادامه دهیم تا هدفمان که به پایان رساندن لیگ در چهار رده بالای جدول است را محقق کنیم. هدفم این بود که از این بازی یک تساوی بگیریم چون با وضعیت فعلی تیم حتی یک تساوی هم برای ما نتیجه ارزشمندی بود.



یوونتوس در آخرین بازی هفته سی و چهارم سری A میزبانش ساسولو را با نتیجه ۱-۲ شکست داد و با این برد ضمن افزایش فاصله خود با رم رده پنجمی به ۸ امتیاز، اختلافش با ناپولی رده سومی را هم به یک امتیاز کاهش داد تا به کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا نزدیک تر شود. بانو پیرا لیستی بلندبالا از مصدومان شامل دو خوان کواردادو وماتیس دلچخت که دوسه روز قبل از بازی آسیب دیدند به استادیوم ماپی همین روند را ادامه دهیم تا سرمربی اش ماسیمیلیانو آگری پس از بازی اعتراف کرد که تیمش اگر حتی یک مساوی هم می گرفت راضی بود. آگری گفت: «این یک پیروزی مهم برای جایگاهمان در جدول بود. ساسولو خیلی خوب بازی کرد و ما را



کیه لینی از تیم ملی خدا حافظی می کند

کرد. دوست دارم در چنین بازی ای خدا حافظی کنم. این دیدار آخرین بازی من در تیم ملی خواهد بود.» کیه لینی در ادامه در خصوص ادامه حضورش در یوونتوس گفت: «اجازه دهید اول تکلیف جدول و فینال کوبا ایتالیا مشخص شود و سپس با خانواده و بوهوه صحبت می کنم تا به نتیجه برسیم که چه تصمیمی برای همه بهتر است. این کاری است که تابستان گذشته هم انجام دادم.» کیه لینی ۳۷ ساله اولین بازی خود را در تیم ملی ایتالیا در سال ۲۰۱۱ انجام داد. به عنوان بخشی از تیم ایتالیا، این مدافع قهرمان یورو ۲۰۲۰ شد که در تابستان ۲۰۲۱ برگزار شد و همچنین فیفا لیست یورو ۲۰۲۱ نیز شده است. او همچنین با تیم ملی المپیک ایتالیا مدال برنز بازی های ۲۰۰۴ آتن را به دست آورد. این بازیکن

جورجیو کیه لینی، مدافع و کاپیتان باتجربه تیم ملی ایتالیا در پیروزی ۱-۲ یوونتوس مقابل ساسولو به عنوان یار ذخیره به میدان رفت. قرارداد کاپیتان یوونتوس در پایان فصل به پایان می رسد و او هنوز تصمیم نگرفته برای آینده اش چه خواهد کرد؛ اما قطعاً بازی بعدی ای برای تیم ملی ایتالیا آخرین بازی او در رده ملی خواهد بود. کیه لینی که ماه آگوست سال جاری ۳۸ ساله می شود، تا پایان فصل آینده با یوونتوس قرارداد دارد اما مصدومیت های گاه و بیگاهی که در این فصل گریبانش را گرفت ممکن است او را مجاب به بازنشستگی کند. او در خصوص خدا حافظی با تیم ملی ایتالیا گفت: «اگر حالم خوب باشد، اول ژوئن برابر آرژانتین در ومبلی بازی خواهیم